
 
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

 

 
БУРЯАД УЛАСАЙ БЭЕЫН  

ТАМИРАЙ БА ЗАЛУУШУУЛАЙ 

ТАЛААР ЯАМАН 
 

 

П Р И К А З 

                                                               З А Х И Р А Л Т А  

 

 « »  2019г.                                    №   
 

г. Улан-Удэ 
 

О присвоении спортивных разрядов 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (в редакции приказа от 26 октября 2018 г. № 

913), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить первый спортивный разряд, 

по стрельбе из лука: 

- Доржиеву Владимиру, 2004 г.р. 

- Рампиловой Адисе, 2002 г.р. 

- Лубсановой Марине, 2002 г.р. 

- Чимитовой Валерии, 2005 г.р. 

- Ринчиновой Дари, 2006 г.р. 

- Доржиевой Арюне, 2006 г.р. 

- Мункуевой Намжиле, 2006 г.р. 

- Баяртуеву Зоригто, 2002 г.р. 

- Багаевой Кире, 2005 г.р. 

- Харульчеевой Светлане, 2005 г.р. 

- Жаркой Наталье, 2005 г.р. 

- Замбалаевой Сарюне, 2003 г.р. 

- Халматкановой Сэлмэг, 2005 г.р. 

- Золтуеву Алексею, 2001 г.р. 

- Ханхушкину Эрдэму, 2004 г.р. 

 



- Цыдыповой Должид, 2005 г.р. 

- Галсановой Эржене, 2005 г.р. 

- Савицкому Дмитрию, 1993 г.р. 

- Халудоровой Светлане, 1996 г.р. 

Основание: РОО «Бурятская федерация стрельбы из лука». 

по пулевой стрельбе: 

- Бочарову Вадиму, 2004 г.р. 

Основание: РО ОСОО Федерации пулевой стрельбы и стендовой стрельбы 

«Стрелковый Союз России» в Республике Бурятия. 

по шашкам: 

- Корневу Даниилу, 2004 г.р.  

- Очировой Адисе, 2006 г.р.  

- Тунжиновой Веронике, 2008 г.р.  

Основание: РОО «Федерация шашек Республики Бурятия». 

по плаванию: 

- Серявину Вадиму, 2003 г.р. 

Основание: РСОО «Федерация плавания Республики Бурятия». 

по легкой атлетике: 

- Крюковой Валентине, 1999 г.р. 

- Холодилову Илье, 2002 г.р. 

Основание: РОО «Федерация легкой атлетики Республики Бурятия». 

по гиревому спорту: 

- Федорову Гэсэру, 2001 г.р. 

Основание: РО ООО «Всероссийская федерация гиревого спорта» в Республике 

Бурятия. 

 

 

 

 

 

Министр 

 

 

 

 

В.А. Дамдинцурунов 

 

 

 

Исп. Филатов Алексей Фёдорович 

Отдел массовой физической культуры и подготовки спортивного резерва, 

otdelsporta2015@yandex.ru 

тел. 8(3012) 21-44-68 


	П Р И К А З
	«»  2019г.                                    №


